Ptiloha €. 1 usneseni RMC Praha 10 & 0783/RMC/2025 ze dne 2. 10. 2025

a)

b)

Priloha ¢. 1
0912/2025/0ZP

snizeni
Snizeni paragrafu Ostatni ¢innosti jinde nezafazené a polozky Nespecifikované rezervy,
Uz 81
ORJ Paragraf Polozka Uz ORG Tis. K¢
1021 6409 5901 000000093 - -1 729,50
zvySeni

Zvyseni paragrafu Sbér a svoz komunalnich odpadl a zvySeni polozky Nakup ostatnich
sluzeb, UZ81

ORJ

Paragraf

Polozka

Uz

ORG

Tis. K¢

0221

3722

5169

000000093

+ 1729,50




